
Id: 0769B9A5-D2D0-4062-84A2-3CCF85B21CAF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/140/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/255/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/255/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013 r.  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: „za II kwartał do 15 czerwca danego roku”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       /-/ Tomasz Pawlak 


